

Årsredovisning

för

Mellbin Advokater AB

Org.nr. 559360-2997

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Stefan Johan Mellbin, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen för Mellbin Advokater AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är uteslutande att driva advokatverksamhet genom Advokatfirman Lex Advokatbyrå HB (916630-2126) föreligger ett samarbete med Advokat Magnus Bungsmuhr AB (556692-6779), Advokat Andreas Israelsson AB (559136-6363), Advokatfirman Peter Löveborg AB (559083-0351), Advokat Matsdotter AB (559388-2136) och Advokat Fanny Lilja AB (559326-7635)

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 216	2 474	1 801
Resultat efter finansiella poster	1 130	484	425
Soliditet (%)	57	44	33

Kommentar flerårsöversikt

I och med fler och större uppdrag har nettoomsättningen under året ökat med 59%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	42 404	264 809	332 212
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	264 809	-264 809	0
Årets resultat	0	0	960 506	960 506
Belopp vid årets utgång	25 000	107 212	960 506	1 092 718

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	107 212
Årets resultat	960 506
Summa	1 067 718

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	467 718
Summa	1 067 718

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000 kr, vilket motsvarar 2 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 216 295	2 474 484
Övriga rörelseintäkter		1 375	1 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 217 670	2 475 818
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 371 973	-613 406
Personalkostnader	2	-1 734 860	-1 356 772
Summa rörelsekostnader		-3 106 833	-1 970 178
Rörelseresultat		1 110 837	505 640
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			
		21 118	-21 366
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		736	188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 423	0
Summa finansiella poster		19 431	-21 178
Resultat efter finansiella poster		1 130 268	484 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		115 000	-135 000
Resultat före skatt		1 245 268	349 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 762	-84 653
Årets resultat		960 506	264 809

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	44 157	34 432
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 157	34 432
Summa anläggningstillgångar		44 157	34 432
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		542 395	241 834
Fordringar hos koncernföretag		18 442	18 442
Övriga fordringar		27 101	117 129
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		291 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 602	456 751
Summa kortfristiga fordringar		1 140 540	834 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		909 975	260 699
Summa kassa och bank		909 975	260 699
Summa omsättningstillgångar		2 050 515	1 094 855
SUMMA TILLGÅNGAR		2 094 673	1 129 287

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 212	42 404
Årets resultat		960 506	264 809
Summa fritt eget kapital		1 067 718	307 212
Summa eget kapital		1 092 718	332 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 000	250 000
Summa obeskattade reserver		135 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 000	0
Leverantörsskulder		140 532	247 656
Skatteskulder		136 151	44 978
Övriga skulder		528 775	203 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 497	50 946
Summa kortfristiga skulder		866 955	547 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 094 673	1 129 287

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 432	55 798
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets resultatandel	21 118	0
Omklassificeringar	-11 392	-21 366
Utgående anskaffningsvärden	44 157	34 432
Redovisat värde	44 157	34 432

Not 4 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	561 330	339 514

Not 5 – Andra övriga upplysningar

Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Carl Stefan Johan Mellbin

Carl Stefan Johan Mellbin

2025-02-20

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-02-20

Ulla Carina Öfors

Ulla Carina Öfors

Godkänd revisor
